
ZARZĄDZENIE NR /IX/2024

BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 2024 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 29/VIII/2023 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia
16 lutego 2023r. w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. udzielania ulg i rozkładania
na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających
Gminie Konstancin-Jeziorna i jej jednostkom podleglym

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2, 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 59 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz
4 ust. 3 i ust. 4 Uchwały Nr 493/V/44/2010 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia 16
czerwca 2010 r. w sprawie szczegółowych zasad, sposobu i trybu udzielania ulg i rozkładania
na raty należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie
Konstancin-Jeziorna ijej jednostkom podległym, zarządza się co następuje:

l.

W zarządzeniu Nr 29/VIII/2023 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 16 lutego
2023r. w sprawie powołania Gminnej Komisji ds. udzielania ulg i rozkładania na raty
należności pieniężnych mających charakter cywilnoprawny, przypadających Gminie
Konstancin-Jeziorna i jej jednostkom podległym 1 otrzymuje brzmienie:

„ I

Powołuje się Gminną Komisję ds. Umorzeń w następującym składzie:

I. Katarzyna Boguta Przewodnicząca Inspektor w Wydziale Gospodarki
Nieruchomościami

2. Katarzyna Ignaczak Z-ca Przewodniczącej Kierownik Wydziału Podatków i
Egzekucji

3. Sylwia Kornaszewska Sekretarz Inspektor w Wydziale Gospodarki
Komunalnej i Spraw Lokalowych

4. Ewa Michalska Członek Dyrektor Ośrodka Pomocy
Społecznej

5. Tomasz Tyszka Członek Pracownik Administracyjny
Zakładu Gospodarki Komunalnej”

*2.

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

R1STRZ

Mn1W1



Uzasadnienie

do Zarządzenia zmieniającego Zarządzenie Nr 29/VIII/2023 Burmistrza Gminy
Konstancin-Jeziorna z dnia 16 lutego 2023r. w sprawie powołania Gminnej Komisji ds.
udzielania ulg i rozkładania na raty należności pieniężnych mających charakter
cywilnoprawny, przypadających Gminie Konstancin-Jeziorna i jej jednostkom
podległym

Burmistrz Gminy Konstancin-Jeziorna zobowiązany jest do powołania, na okres trwania
kadencji Burmistrza Gminy, stałego zespołu doradczego w postaci Gminnej Komisji ds.
umorzeń, która wydąje opinie w sprawie wniosku dłużnika odnośnie umorzenia, odroczenia
terminu płatności lub rozkładania na raty spłaty należności.


